

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1																								
<b>"Циклотронная лаборатория" Лаборатория Найденова В.О.</b>																								
1	Старший инженер										2					2								
2	Ведущий электроник																							
3	Ведущий инженер																							
4	Ведущий электроник																							
5	Исполняющий обязанности младшего научного сотрудника																							
6	Научный сотрудник																							
7	Старший инженер																							
8	Заведующий лабораторией																							
9	Ведущий инженер																							
10	Инженер																							
11	Исполняющий обязанности младшего научного сотрудника																							
<b>"Лаборатория физики ферриков" Лаборатория Капашниковой А.М.</b>																								
12	Ведущий инженер																							
13	Исполняющий обязанности инженера-исследователя																							
14	Исполняющий обязанности младшего научного сотрудника																							
15	Заведующий лабораторией																							

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Исполняющий обязанности младшего научного сотрудника										2				1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Исполняющий обязанности младшего научного сотрудника										2				1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Исполняющий обязанности младшего научного сотрудника																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Исполняющий обязанности младшего научного сотрудника										2				1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Исполняющий обязанности младшего научного сотрудника										2				1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

"Лаборатория оптических явлений в сегнетоэлектрических и магнитных кристаллах" Лаборатория Павлова В.В.

21	Исполняющий обязанности младшего научного сотрудника									2				1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Главный научный сотрудник - заведующий лабораторией															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Главный научный сотрудник									2				1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Старший научный сотрудник									2				1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

"Лаборатория атомной радиоспектроскопии" Лаборатория Александрова Е.Б.

25	Ведущий научный сотрудник									2				1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Ведущий научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Старший научный сотрудник									2				1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Старший научный сотрудник									2				1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Ведущий научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Научный сотрудник									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Старший научный сотрудник									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Научный сотрудник									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Старший научный сотрудник									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Старший научный сотрудник									2				1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Ведущий электроник									2				1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Лаборант									2						2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Младший научный сотрудник									2						2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

"Лаборатория динамики материалов" Лаборатория Перцева Н.А.

39	Инженер-исследователь									2						2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Ведущий научный сотрудник									2						2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Ведущий инженер													1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
42	Старший научный сотрудник									2						2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Лаборант									2						2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Научный сотрудник									2						2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
45	Ведущий инженер													1	3.1	3.1	3.1	Да	нет	нет	нет	нет	нет
46	Исполняющий обязанности младшего научного сотрудника															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Ведущий научный сотрудник - заведующий лабораторией															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Научный сотрудник													1		1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Исполняющий обязанности инженера-исследователя															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Ведущий научный сотрудник													1	3.1	3.1	3.1	Да	нет	нет	нет	нет	нет
51	Младший научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Старший научный сотрудник													1		1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Старший научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

"Лаборатория микроволновой спектроскопии кристаллов" Лаборатория Баранова П.Г.

55	Исполняющий обязанности научного сотрудника				2					2				1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Старший научный сотрудник				2					2				1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Старший научный сотрудник				2					2				1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Старший научный сотрудник				2					2				1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Заведующий лабораторией															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Исполняющий обязанности младшего научного сотрудника				2					2				1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Старший инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Исполняющий обязанности младшего научного сотрудника				2					2				1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Старший научный сотрудник				2					2				1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Научный сотрудник				2					2				1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Исполняющий обязанности старшего научного сотрудника				2					2				1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Старший научный сотрудник				2					2				1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Исполняющий обязанности научного сотрудника				2					2				1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Старший научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

"Лаборатория физики прочности" Лаборатория Кадошцева А.Г.

70	Научный сотрудник				2					2						2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Ведущий научный сотрудник				2					2						2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Старший научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
73	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Старший научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Старший инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Старший научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Главный научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Старший научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Старший научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Старший научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Старший научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Старший научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Ведущий научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Старший научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Ведущий научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Старший научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Старший научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Старший научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Старший научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Старший научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Старший научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>"Лаборатория физики фазовых переходов в твердых телах" Лаборатория Шарина Е.Б.</b>																							
94	Главный научный сотрудник - ведущий лабораторией				2					2				1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Старший научный сотрудник				2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Исполняющий обязанности инженера				2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Старший научный сотрудник				2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Старший научный сотрудник				2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Ведущий инженер				2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Старший инженер				2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Лаборант физико-механических испытаний				2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Слесарь механосборочных ра- бот				2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>"Лаборатория физики газодинамики" Лаборатория Поняева С.А.</b>																							
103	Ведущий электротехник				2					2				1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
104	Старший научный сотрудник																							
105	Старший научный сотрудник				2					2				1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Исполняющий обязанности младшего научного сотрудника															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Ведущий конструктор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Старший научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Главный научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Научный сотрудник				2											2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Главный научный сотрудник									2				1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Старший научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Старший научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Старший научный сотрудник				2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Старший научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Ведущий научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Научный сотрудник				2					2				1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Старший научный сотрудник													1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Лаборант физико-механических испытаний															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Старший научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Исполняющий обязанности младшего научного сотрудника															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Научный сотрудник				2					2				1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Заведующий лабораторией															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Старший научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Фрезеровщик				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Старший научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Старший научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Старший научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Лаборант				2					2				1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Старший научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Исполняющий обязанности инженера-исследователя				2					2				1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Лаборант физико-механическим испытаниям													1		1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Слесарь механосборочных ра- бот				2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Исполняющий обязанности				2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	младшего научного сотрудника																						
"Лаборатория физики профилированных кристаллов" Лаборатория Николаева В.И.																							
136	Ведущий научный сотрудник - заведующий лабораторией															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Главный научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Научный советник																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Ведущий научный сотрудник				2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Ведущий научный сотрудник											1				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Ведущий научный сотрудник				2											2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Ведущий научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Ведущий научный сотрудник				2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Старший научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Старший научный сотрудник				2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Старший научный сотрудник				2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Старший научный сотрудник				2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Старший научный сотрудник													1	1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Старший научный сотрудник				2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Старший научный сотрудник				2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Старший научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Старший научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	Старший научный сотрудник				2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154	Старший научный сотрудник				2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Старший научный сотрудник				2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Научный сотрудник				2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Исполняющий обязанности младшего научного сотрудника									2				1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Исполняющий обязанности младшего научного сотрудника															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160	Лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	Лаборант									2				1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	Ведущий инженер				2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Старший инженер				2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Исполняющий обязанности научного сотрудника												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166	Старший инженер												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>"Лаборатория спиновых и оптических явлений в полупроводниках" Лаборатория Курсаева Ю.Г.</b>																							
167	Младший научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168	Младший научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169	Лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	Исполняющий обязанности младшего научного сотрудника									2				1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172	Главный научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173	Исполняющий обязанности научного сотрудника															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Старший научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176	Исполняющий обязанности научного сотрудника									2				1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177	Исполняющий обязанности старшего научного сотрудника															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178	Инженер									2				1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179	Ведущий научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180	Ведущий научный сотрудник									2				1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
181	Ведущий научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182	Главный научный сотрудник- заведующий лабораторией															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183	Старший программист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184	Младший научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185	Старший научный сотрудник									2				1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186	Старший научный сотрудник									2				1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187	Исполняющий обязанности младшего научного сотрудника									2				1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
188	Старший научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
189	Лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
190	Лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191	Ведущий научный сотрудник									2				1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192	Лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	Научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194	Научный сотрудник									2				1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
195	Ведущий электроник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Стеклодувный участок</b>																							
196	Кварцеведе	2		2	3.2						2			2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
197 А(1 96А )	Кварцедув	2		2	3.2							2		2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Транспортный отдел</b>																							
198	Водитель легкового автомобиля	2			2	2		2	2					3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
199	Водитель грузового спец.автомобиля	2			2	2		2	2					3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
200	Водитель легкового автомобиля	2			2	2		2	2					3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
201	Водитель грузопассажирского автомобиля	2			2	2		2	2					3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
202	Водитель грузового автофургона	2			2	2		2	2					3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
203	Водитель легкового грузового фургона	2			2	2		2	2					3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
204	Водитель автомобиля кат. «В»	2			2	2		2	2					3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
205	Тракторист	2			3.2	2		2	2					3.2	2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
206	Водитель грузового бортового автомобиля	2			2	2		2	2					3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
207	Водитель легкового автомобиля	2			2	2		2	2					3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
208	Водитель грузового спец.автомобиля	2			2	2		2	2					3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
209	Водитель автомобиля категории «В»	2			2	2		2	2					3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
210	Водитель автомобиля категории «Д»	2			2	2		2	2					3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
211	Водитель автомобиля категории «В»	2			2	2		2	2					3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
212	Водитель микроавтобуса	2			2	2		2	2					3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
213	Водитель автомобиля категории «Д»	2			2	2		2	2					3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
214	Водитель автомобиля категории «В»	2			2	2		2	2					3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
215	Водитель автомобиля категории «Д»	2			2	2		2	2					3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Участок по ремонту автомобилей</b>																							
216	Слесарь по ремонту автоби-	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.



1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
А	лей																							
217	Слесарь по ремонту автомоби-																							
А/2	лей		2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16А	)																							

Дата составления: 08.11.2019

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

\_\_\_\_\_  
 Главный инженер  
 (должность)

(подпись)

\_\_\_\_\_  
 Виктор Леонидович Шубин  
 (ФИО)

(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

\_\_\_\_\_  
 Заведующая отделом охраны труда  
 (должность)  
 Ведущий научный сотрудник, представи-  
 тель ПК  
 (должность)

(подпись)

\_\_\_\_\_  
 Гапина Валериевна Кустова  
 (ФИО)  
 Игорь Николаевич Чугунов  
 (ФИО)

(дата)

**Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

\_\_\_\_\_  
 4315  
 (№ в реестре экспертов)

(подпись)

\_\_\_\_\_  
 Давлетшин Игорь Михайлович  
 (ФИО)

(дата)

08.11.2019